co['iis  munivit  el  armis.  Ilajc  dominus  p;ipa  aggres-  anTibubire  atqne  cnuoiiare  :  tamen  in  quantum  pos- 
8U9,  alteruni  quidem  cepit ;  altcruiii,  ob  impjitien-  sumus  sub  brevitate  posteris   significare  curamus. 

tcm  in  locis  [istis]  aulumnum,  dcpopulalis  quaeex-  Civitates  multas  ct  caslra  in    itinere,    dolo   pacem 
tra  erant,  dimisit.  His  pavoribus  [conslernabantu']  oslendendo,  subvertit;  ecdesias  deslruere  non  ces- 

simplices  populi  novasseditionesoriri,anliqua  bella  savil ;  religiosos  acc-itholicos  viros  capere.qnos  in- 

resuscilari,  alterum  in    nece  alterius  pasci  existi-  venirepoterat :  quos  vcro  habore  non  poterat,a  pro- 
mantes  ;  eum  nihil  eistimendum  tbret,ob  latrocinia  priis  sedibus  pxpellere    non  dpsislebat.  Sic  impie 

faclionesque  eo  deficiente.  Hafc  squo  animo  lerebat  ̂   agpndo  per  Longobardiam  et  Tusciam  usque  perve- 
dominus  papa,  tum  quia  inaequalitas  temporis  tunc  nit.  Cum  vero  Romam    pervenit,  quid  mali    in  ca, 

eumprohibeb«t,tum  quia  in  Apuliamtransiredispo- 
suerat.  Ob  hocaccitis  fidelibus,  Lavicano  episcopo, 

Eccles'arum  curam  ;  PetroLeonis  et  Leoni  Frangi- 

pani,  Urbem  et  urbana  ;  PLolom;EO,  caelera  quae  cx- 

qu;t'  caput  esl  totius  mundi,  nperalusest,  res  ipsa 
clare  demonstr;ii.  Priusjuravit,sed  pejpraredeinde 

minime  dubitavil  :  quod  (acerc,  potuit,  nonrenuit: 

quod  facere  non  poluil,  non  pro  Deo,  scd  hominum 
tra  Urbem  erant  B.  Pelri  patrimonia  ct  principem  timore  dimisit.  Ut  dictum  rst,  cum    cocpit  civitali 

militiae  nepotem  suum  Galfreduin,  tuenda  commi-  appropinquare,  ubi  admoniii  erant  innjores  Urbis, 
sit;  ipse  dispositionis  sua?  arliculo  usus,  transivit,  uti  moris  erat,  ct  clerici  a  poila  civitatis  quae  juxla 
moratusquc  uldebuit,  quod  dccuit  lecit,  cum  debuil  castrum  S.  Angeli  sita    est,   usque    ad    ecclesiam 

rediit.  B.  Pelri,  omnes  planetis,    cappis  atque  dalmnticis 

i2.  In  ilinere  erat  [quando]  audivit  in  Urbe  sedi-  induli,  eurn  ad  processionem  susceperunt.  Majores 

tiones   iunumer<t3    terribilci-que   connecli  :  exlra,  vero,  vidpjicet  cardinales,   episcopi  et   presbyle.-i, 
Anagniam,  Prenestem,    Tusculanum,  ipsas  etiam  cum  diaconis  atque  subdiaconis  cicterisqne  ordini- 
Sabinas  defccisse  ;  hujus  delectionis  caput  robur-  bus,  cum  domino  papa  Paschali,  intru    ecclesiam